

Aanbesteding: ROVK Levering Verkeersmeubilair
Aanbestedende Dienst: gemeente 's-Hertogenbosch
Referentie: 11053833

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 PvE 2.1.3

Vraag:

U vraagt een drager van coil-coated aluminium. Kunt u bevestigen dat u ook gelijkwaardig accepteerd, zoals bijv. gelakte aluminium dragers.

Antwoord:

nee, de omschrijving van de pve blijft gehandhaafd

Beantwoord op: 22-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Merknamen

Vraag:

U benoemd een aantal specifieke merknamen zoals DG3 en Nekom, kunt u bevestigen dat u hier ook een gelijkwaardige alternatief bedoeld dat aan dezelfde eisen voldoen.

Antwoord:

DG3 mag gelijkwaardig zijn, Nekom zit in heel de stad en is voor onderhoud en voorraadbeheer wel een vereiste.

Beantwoord op: 22-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 3.9 boete beding

Vraag:

U stelt dat het doen van een dekkingkoop bij een alternatieve leverancier volledig ten laste komt van de contractant. Zonder beperkingen is dit een buiten proportionele eis. Wij verzoeken u deze te laten vervallen.

Antwoord:

De boete komt te vervallen. Tekst is aangepast, de nieuwe versie is

toegevoegd.

Beantwoord op: 22-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Planning

Vraag:

Wij verzoeken u de planning te wijzigen. Gezien de aankomende vakantieperiodes is het niet realistisch dit binnen de huidige gestelde termijnen op een zorgvuldige manier aan te bieden.

Antwoord:

De planning is aangepast zodat iedereen de tijd heeft om alles voor te bereiden.

Beantwoord op: 22-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Raamovereenkomst artikel 8.1

Vraag:

Een dergelijk boetebeding is buiten proportioneel. Wij verzoeken dit te laten vervallen.

Antwoord:

Tekst is aangepast in de raamovereenkomst en de aangepaste versie is als bijlage toegevoegd

Beantwoord op: 22-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Prijstaat

Vraag:

U heeft in uw prijsstaat verschillende dubbele afmetingen, wilt u deze er uit halen?

Antwoord:

Prijstaat is aangepast en toegevoegd

Beantwoord op: 22-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Prijsstaat

Vraag:

U vraagt in de prijsstaat borden aluminium voorgelakte plaat en bamboe 20mm en Rijstvlies uit. Wilt u hier borden exclusief folie aangeboden hebben of het volledige verkeersbord inclusief signface?

Antwoord:

exclusief

Beantwoord op: 22-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Prijsstaat

Vraag:

U vraagt verschillende portalen/masten/zweepmasten aan. Zonder nadere specificaties is het niet mogelijk om hier een juiste prijs van af te geven.

Antwoord:

Er mag rekening worden gehouden met een bord van 4m2 en het portaal een overspanning heeft van 15 meter, en de zweepmast 7 meter.

Beantwoord op: 22-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Duurzaamheid

Vraag:

Om duurzaamheid duidelijk in beeld te krijgen heeft de CE Delft voor de branchevereniging van de verkeersborden fabrikanten (VNVF) een onderzoek uitgevoerd naar het duurzaamste bord. Hier hebben ze binnen de norm van Ultimate Signing (die u al uit vraagt) duurzaamheidslevels toegevoegd van 1 tot en met 3, hierbij is 1 minder duurzaam dan 3. Kunt u bevestigen dat u graag duurzame aluminium borden wilt en daarom tenminste level 2 van Ultimate Signing 2020.2 norm eist?

Antwoord:

Ja de norm is level 2 van Ultimate Signing 2020.2

Beantwoord op: 22-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Gewichten

Vraag:

Wat is het maximale toegestane gewicht per m2 van de drager

Antwoord:

Het gewicht per bord mag max 12,5 kg zijn

Beantwoord op: 22-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
getrokken flespalen

Vraag:

Is voor de voorgeschreven alu getrokken flespalen een vergelijkbaar product toegestaan ?

Antwoord:

nee, de omschrijving blijft gehandhaafd

Beantwoord op: 22-07-2021

Label: Inhoud